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Place Place

 201 MAYER Maximilian          P AUT 09051994003    3
  91 REICHETZER Tobias         P AUT 08101994003   10
   8 LANGER Mario              P AUT 30101995000   60
 191 ENDLER Tobias             P AUT               4
 180 DESEMBERG Yannick         P BEL               4
 147 PARMENTIER Clement        P BEL 03081995002    6
 139 NAVAS Miguel              P BEL 12111995000    6
 112 TABURY Alan               P BEL 08101994004    8
 416 DUBOISKI Siarhei          P BLR 04011994003    1
 160 FIDANOV Kristian          P BUL 26041994002    5
 149 BALINSKI Radoslav         P BUL               5
  97 MATISIC Vid               P CRO 20061994000    9
 424 TVRTKOVIC Fran            P CRO               1
 302 VUKSIC Kresimir           P CRO 04031994003    2
 422 DEBANIC Fran              P CRO               1
   1 CHOUPENITCH Alexander     P CZE 02051994000  136
 229 KLEMM Romuald             P CZE               3
  35 ANDERSEN Tobias Alvin     P DEN 10091994001   22
  68 BERG Thomas               P DEN              13
  28 DAHLIN Kolja              P DEN 10091994003   25
  41 RAHBEK Mikkel Christian   P DEN 15041995000   20
  73 DELBERGUE Guillermo       P ESP 16021994001   12
 323 ESPERON Alberto-Jose      P ESP 12051994002    1
  24 AUCLIN Erwann             P FRA 23021995000   30
  29 COLLINEAU Virgile         P FRA 26011994003   25
  11 MOLINARO Romain           P FRA 04051995001   58
   4 MOURRAIN Baptiste         P FRA 25031994001   73
  10 ARCHER Kristjan           P GBR 21021994000   58
  80 SAVIN Alexander           P GBR              12
  14 HENDRIE George            P GBR 17051994000   50
  42 BROSNAN James             P GBR 24031994002   19
  16 RAISCH Andre              P GER 23061994003   42
   6 PERELMANN Mark            P GER 11041994000   68
  13 DÖRR Georg                P GER 10101994001   52
  95 WEINER Björn Erik         P GER               9
 117 DOUDOS Dimitrios          P GRE               7
  20 DOSA Daniel               P HUN              36
   5 MATYAS Balint             P HUN 06011994001   70
  21 MOSA Tamas                P HUN              33
   9 NEMETH Andras             P HUN 14021995000   59
 308 CZUCKERMAN Matan          P ISR               2
 193 LAIZERMAN Vitaly          P ISR               3
 515 RAANAN Gil Baruch         P ISR               0
 434 YEHUDA Adi                P ISR               1
 130 ROSATELLI Damiano         P ITA 04111995001    6
 999 MAROTTA Francesco         P ITA 15031994002    0
  22 DEL MACCHIA Michele       P ITA 06041994002   32
  49 BERTOLAZZI Alessandro     P ITA 18051995001   16
 110 BLUMENTALS Renars         P LAT               8
  32 SUPE Karlis               P LAT 10021994003   23
  53 SITOVS Ilja               P LAT 07081994000   16
 159 TETERIS Lukas             P LAT               5
 189 VADANIUC Eugeniu          P MDA 07061994001    4
   3 KULHANEK Nathan           P NED 07041994001   80
   2 GRYGLEWSKI Krystian       P POL 20061994001   84
  51 SIESS Michal              P POL 10051994001   16

P = présente   A = absente



Document  FE_FIE_0001 - 03.03.11 / 18:46

European Cadet Championships

Cadet male Foil                       Klagenfurt            03.03.2011              

Classement pour composer les poules d'indexPage: 2/2

Place Place

  61 KOZLOWSKI Szymon          P POL 28071994000   14
  72 BIES Milosz               P POL              12
  70 SILVA Antonio             P POR 12061994000   12
 260 MARTINS Jose-Diogo        P POR 19071994000    2
 107 PRUNDEANU Alexandru       P ROU               8
 133 ARDELEANU Alexandru       P ROU               6
 287 DASCALU Bogdan            P ROU               2
 512 GEORGESCU Alexandru       P ROU               0
   7 DEGTYAREV Ilya            P RUS 14021994001   66
  58 PIVOVAROV Alexander       P RUS              14
 144 SEKOV Anton               P RUS               6
  23 VALEROV Alexey            P RUS              32
 338 VLAJIC Viktor             P SRB 10081995001    1
  87 BUNDALO Ivan              P SRB 30011995000   11
  62 MUC Stefan                P SRB 12071995001   14
  39 PETROVIC Nikola           P SRB 06091995000   21
 127 SIMONETTI Jakkrit         P SUI 06041994000    7
 128 RAPP Guillaume            P SUI               7
 163 SIMKOVIC Vendelin         P SVK 29121995000    5
  15 VEGH David                P SVK 22041995000   44
  36 BLANAR Samuel             P SVK 16091994000   22
 106 STJERNDAL Jimmy           P SWE 02021994001    8
 203 WIKSTRÖM Olle             P SWE 22011994000    3
  79 MARTIN Julius             P SWE 30041994003   12
  18 RIZELL Simon              P SWE 06111994000   38
 108 BIREN Bora Ismail         P TUR 30071996000    8
  67 KARAKURT Ege              P TUR 10061994003   13
 146 CHUCHUKALO Dmytro         P UKR 05101995001    6
 311 STEPURA Yiaroslav         P UKR               2
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Formule de la compétition

85 tireurs
 tour de poules 
13 poules (7 poules de  7, 6 poules de  6)
décalage par : nations
64 qualifiés

Elimination directe : 64 tireurs
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No. Nom  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: PAGHIEV Mihail (MDA)

   5 DOUDOS Dimitrios GRE --- 1D 2D 0D 4D 2D 4V 1 6 0,167  13  28  -15  6.
  64 PETROVIC Nikola SRB 5V --- 1D 5V 5V 3D 5V 4 6 0,667  24  23    1  3.
  46 MAROTTA Francesco ITA 5V 5V --- 5V 5V 3D 5V 5 6 0,833  28  13   15  2.
  58 DUBOISKI Siarhei BLR 5V 4D 2D --- 1D 1D 5V 2 6 0,333  18  22   -4  5.
  10 BLANAR Samuel SVK 5V 4D 2D 5V --- 0D 5V 3 6 0,500  21  24   -3  4.
  29 CHOUPENITCH Alexander CZE 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  11   19  1.
  68 SIMONETTI Jakkrit SUI 3D 4D 1D 2D 4D 2D --- 0 6 0,000  16  29  -13  7.

Runde   2 Arbitre: GENSER Katrin (AUT)
  26 ESPERON Alberto-Jose ESP --- 4D 5V 0D 3D 1D 5V 2 6 0,333  18  24   -6  6.
  83 RAPP Guillaume SUI 5V --- 1D 5V 5V 2D 5V 4 6 0,667  23  20    3  2.
  16 TABURY Alan BEL 3D 5V --- 5V 2D 0D 5V 3 6 0,500  20  20    0  4.
   7 BROSNAN James GBR 5V 1D 4D --- 5V 3D 5V 3 6 0,500  23  21    2  3.
  14 ANDERSEN Tobias Alvin DEN 5V 1D 5V 3D --- 1D 5V 3 6 0,500  20  22   -2  5.
  74 GRYGLEWSKI Krystian POL 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30   7   23  1.
  53 VLAJIC Viktor SRB 1D 4D 0D 3D 2D 0D --- 0 6 0,000  10  30  -20  7.

Runde   3 Arbitre: THORNTON Michael (GBR)
  56 STEPURA Yiaroslav UKR --- 4D 1D 4D 1D 5V 2D 1 6 0,167  17  28  -11  6.
  69 ROSATELLI Damiano ITA 5V --- 0D 5V 1D 5V 5V 4 6 0,667  21  23   -2  3.
  25 KULHANEK Nathan NED 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   7   23  1.
  73 BLUMENTALS Renars LAT 5V 3D 0D --- 4D 0D 2D 1 6 0,167  14  29  -15  7.
  39 COLLINEAU Virgile FRA 5V 5V 1D 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  26  14   12  2.
  17 RAHBEK Mikkel Christian DEN 3D 2D 3D 5V 3D --- 3D 1 6 0,167  19  25   -6  5.
  57 TVRTKOVIC Fran CRO 5V 4D 2D 5V 0D 5V --- 3 6 0,500  21  22   -1  4.

Runde   4 Arbitre: KRALIK David (SVK)
  13 CZUCKERMAN Matan ISR --- 4D 2D 0D 0D 5V 5V 2 6 0,333  16  26  -10  5.
  59 BIREN Bora Ismail TUR 5V --- 5V 1D 1D 5V 5V 4 6 0,667  22  18    4  3.
  43 ARDELEANU Alexandru ROU 5V 3D --- 1D 0D 4V 2D 2 6 0,333  15  25  -10  6.
  52 BERTOLAZZI Alessandro ITA 5V 5V 5V --- 1D 5V 5V 5 6 0,833  26   8   18  2.
  31 MOURRAIN Baptiste FRA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30   5   25  1.
  62 DEBANIC Fran CRO 4D 0D 3D 0D 2D --- 2D 0 6 0,000  11  29  -18  7.
  84 SUPE Karlis LAT 2D 1D 5V 1D 1D 5V --- 2 6 0,333  15  24   -9  4.

Runde   5 Arbitre: SOHM Cornelius (AUT)
  50 VUKSIC Kresimir CRO --- 2D 1D 2D 3D 1D 4D 0 6 0,000  13  30  -17  7.
  24 NAVAS Miguel BEL 5V --- 2D 4D 0D 5V 5V 3 6 0,500  21  21    0  4.
  76 SIESS Michal POL 5V 5V --- 4V 5V 2D 2D 4 6 0,667  23  15    8  2.
  15 DAHLIN Kolja DEN 5V 5V 3D --- 5V 1D 4D 3 6 0,500  23  24   -1  5.
  49 PRUNDEANU Alexandru ROU 5V 5V 3D 4D --- 1D 5V 3 6 0,500  23  21    2  3.
   1 MATYAS Balint HUN 5V 3D 3V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  26  12   14  1.

  34 YEHUDA Adi ISR 5V 1D 3V 5V 3D 2D --- 3 6 0,500  19  25   -6  6.

Runde   6 Arbitre: SZELEI Istvan (HUN)
  48 RAANAN Gil Baruch ISR --- 2D 0D 3D 0D 0D 4D 0 6 0,000   9  30  -21  7.
  55 CHUCHUKALO Dmytro UKR 5V --- 0D 5V 4D 1D 3D 2 6 0,333  18  23   -5  6.
  71 PERELMANN Mark GER 5V 5V --- 5V 5V 5V 0D 5 6 0,833  25  10   15  1.
  63 SITOVS Ilja LAT 5V 1D 2D --- 5V 5V 4D 3 6 0,500  22  25   -3  5.
  30 STJERNDAL Jimmy SWE 5V 5V 2D 3D --- 3D 5V 3 6 0,500  23  20    3  4.
  42 VALEROV Alexey RUS 5V 5V 1D 4D 5V --- 3D 3 6 0,500  23  19    4  3.
  44 DASCALU Bogdan ROU 5V 5V 5V 5V 1D 5V --- 5 6 0,833  26  19    7  2.
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Runde   7 Arbitre: CSAR Barbara (AUT)

  22 MARTINS Jose-Diogo POR --- 5V 3D 1D 2D 5V 3D 2 6 0,333  19  26   -7  5.
  45 GEORGESCU Alexandru ROU 3D --- 2D 0D 3D 4D 1D 0 6 0,000  13  30  -17  7.
  20 PARMENTIER Clement BEL 5V 5V --- 2D 0D 2D 0D 2 6 0,333  14  25  -11  6.
  38 AUCLIN Erwann FRA 5V 5V 5V --- 5V 5V 3D 5 6 0,833  28  15   13  2.
  75 KOZLOWSKI Szymon POL 5V 5V 5V 4D --- 2D 3D 3 6 0,500  24  19    5  3.
  40 MATISIC Vid CRO 3D 5V 5V 3D 5V --- 3D 3 6 0,500  24  22    2  4.
  33 DEGTYAREV Ilya RUS 5V 5V 5V 5V 4V 4V --- 6 6 1,000  28  13   15  1.

Runde   8 Arbitre: MERTENS Arnauld (BEL)
  60 BALINSKI Radoslav BUL --- 1D 1D 1D 0D 3D 0 5 0,000   6  25  -19  6.
  67 WEINER Björn Erik GER 5V --- 0D 5V 5V 5V 4 5 0,800  20  12    8  2.
  47 PIVOVAROV Alexander RUS 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   7   18  1.
  21 MOSA Tamas HUN 5V 4D 4D --- 5V 5V 3 5 0,600  23  15    8  3.
  80 LANGER Mario AUT 5V 2D 2D 4D --- 5V 2 5 0,400  18  16    2  4.
  35 KLEMM Romuald CZE 5V 0D 0D 0D 1D --- 1 5 0,200   6  23  -17  5.

Runde   9 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)
  61 DEL MACCHIA Michele ITA --- 3V 5V 5V 3D 5V 4 5 0,800  21  13    8  2.
  51 SEKOV Anton RUS 2D --- 5V 5V 1D 5V 3 5 0,600  18  16    2  3.
  72 MUC Stefan SRB 0D 4D --- 4D 0D 1D 0 5 0,000   9  25  -16  6.
  82 REICHETZER Tobias AUT 3D 2D 5V --- 3D 3D 1 5 0,200  16  23   -7  5.
  11 NEMETH Andras HUN 4V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  24   9   15  1.
  37 WIKSTRÖM Olle SWE 4D 2D 5V 4V 2D --- 2 5 0,400  17  19   -2  4.

Runde  10 Arbitre: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)
   2 TETERIS Lukas LAT --- 2D 3D 2D 1D 3D 0 5 0,000  11  25  -14  6.
  54 BUNDALO Ivan SRB 5V --- 0D 2D 5V 5V 3 5 0,600  17  17    0  3.
  18 DOSA Daniel HUN 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   8   17  1.
   3 ARCHER Kristjan GBR 5V 5V 2D --- 5V 5V 4 5 0,800  22  11   11  2.
  85 KARAKURT Ege TUR 5V 3D 2D 1D --- 5V 2 5 0,400  16  20   -4  4.
  81 MAYER Maximilian AUT 5V 2D 1D 1D 4D --- 1 5 0,200  13  23  -10  5.

Runde  11 Arbitre: MAIER-JERABEK Patrik (AUT)
  27 MARTIN Julius SWE --- 5V 5V 4D 5V 4D 3 5 0,600  23  16    7  3.
  19 BERG Thomas DEN 2D --- 5V 4D 5V 3D 2 5 0,400  19  21   -2  4.
  70 FIDANOV Kristian BUL 2D 2D --- 2D 0D 0D 0 5 0,000   6  25  -19  6.
  66 RAISCH Andre GER 5V 5V 5V --- 5V 3D 4 5 0,800  23  15    8  2.
  41 LAIZERMAN Vitaly ISR 2D 4D 5V 0D --- 1D 1 5 0,200  12  20   -8  5.
  32 MOLINARO Romain FRA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25  11   14  1.

Runde  12 Arbitre: NAGIMOV Rail (RUS)
  28 RIZELL Simon SWE --- 5V 3D 3V 2D 5V 3 5 0,600  18  15    3  3.
   9 SAVIN Alexander GBR 0D --- 5V 3D 5V 5V 3 5 0,600  18  17    1  4.
   6 SILVA Antonio POR 5V 4D --- 1D 5V 5V 3 5 0,600  20  15    5  2.
  65 DÖRR Georg GER 2D 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  22   7   15  1.
  12 SIMKOVIC Vendelin SVK 5V 3D 1D 0D --- 3D 1 5 0,200  12  21   -9  5.
  79 ENDLER Tobias AUT 3D 0D 1D 0D 4V --- 1 5 0,200   8  23  -15  6.
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No. Nom  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
Runde  13 Arbitre: SAKHVADZE David (GEO)

  23 DESEMBERG Yannick BEL --- 1D 4D 0D 0D 5V 1 5 0,200  10  23  -13  6.
   8 VEGH David SVK 5V --- 1D 3D 5V 4D 2 5 0,400  18  17    1  3.
   4 HENDRIE George GBR 5V 5V --- 5V 3D 5V 4 5 0,800  23  15    8  2.
  77 BIES Milosz POL 5V 4V 2D --- 4D 2D 2 5 0,400  17  18   -1  4.
  36 DELBERGUE Guillermo ESP 5V 2D 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  22  12   10  1.
  78 VADANIUC Eugeniu MDA 3D 5V 3D 5V 0D --- 2 5 0,400  16  21   -5  5.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. MOURRAIN Baptiste        FRA  6  6 1.000 30  5  25 qualifiée
   2. KULHANEK Nathan          NED  6  6 1.000 30  7  23 qualifiée
   3. GRYGLEWSKI Krystian      POL  6  6 1.000 30  7  23 qualifiée
   4. CHOUPENITCH Alexander    CZE  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
   5. PIVOVAROV Alexander      RUS  5  5 1.000 25  7  18 qualifiée
   6. DOSA Daniel              HUN  5  5 1.000 25  8  17 qualifiée
   7. DEGTYAREV Ilya           RUS  6  6 1.000 28 13  15 qualifiée
   8. NEMETH Andras            HUN  5  5 1.000 24  9  15 qualifiée
   9. MOLINARO Romain          FRA  5  5 1.000 25 11  14 qualifiée
  10. BERTOLAZZI Alessandro    ITA  6  5 0.833 26  8  18 qualifiée
  11. MAROTTA Francesco        ITA  6  5 0.833 28 13  15 qualifiée
  12. PERELMANN Mark           GER  6  5 0.833 25 10  15 qualifiée
  13. MATYAS Balint            HUN  6  5 0.833 26 12  14 qualifiée
  14. AUCLIN Erwann            FRA  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
  15. COLLINEAU Virgile        FRA  6  5 0.833 26 14  12 qualifiée
  16. DASCALU Bogdan           ROU  6  5 0.833 26 19   7 qualifiée
  17. DÖRR Georg               GER  5  4 0.800 22  7  15 qualifiée
  18. ARCHER Kristjan          GBR  5  4 0.800 22 11  11 qualifiée
  19. DELBERGUE Guillermo      ESP  5  4 0.800 22 12  10 qualifiée
  20. HENDRIE George           GBR  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  21. RAISCH Andre             GER  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  22. DEL MACCHIA Michele      ITA  5  4 0.800 21 13   8 qualifiée
  23. WEINER Björn Erik        GER  5  4 0.800 20 12   8 qualifiée
  24. SIESS Michal             POL  6  4 0.666 23 15   8 qualifiée
  25. BIREN Bora Ismail        TUR  6  4 0.666 22 18   4 qualifiée
  26. RAPP Guillaume           SUI  6  4 0.666 23 20   3 qualifiée
  27. PETROVIC Nikola          SRB  6  4 0.666 24 23   1 qualifiée
  28. ROSATELLI Damiano        ITA  6  4 0.666 21 23  -2 qualifiée
  29. MOSA Tamas               HUN  5  3 0.600 23 15   8 qualifiée
  30. MARTIN Julius            SWE  5  3 0.600 23 16   7 qualifiée
  31. SILVA Antonio            POR  5  3 0.600 20 15   5 qualifiée
  32. RIZELL Simon             SWE  5  3 0.600 18 15   3 qualifiée
  33. SEKOV Anton              RUS  5  3 0.600 18 16   2 qualifiée
  34. SAVIN Alexander          GBR  5  3 0.600 18 17   1 qualifiée
  35. BUNDALO Ivan             SRB  5  3 0.600 17 17   0 qualifiée
  36. KOZLOWSKI Szymon         POL  6  3 0.500 24 19   5 qualifiée
  37. VALEROV Alexey           RUS  6  3 0.500 23 19   4 qualifiée
  38. STJERNDAL Jimmy          SWE  6  3 0.500 23 20   3 qualifiée
  39. MATISIC Vid              CRO  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  40. PRUNDEANU Alexandru      ROU  6  3 0.500 23 21   2 qualifiée
  41. BROSNAN James            GBR  6  3 0.500 23 21   2 qualifiée
  42. NAVAS Miguel             BEL  6  3 0.500 21 21   0 qualifiée
  43. TABURY Alan              BEL  6  3 0.500 20 20   0 qualifiée
  44. DAHLIN Kolja             DEN  6  3 0.500 23 24  -1 qualifiée
  45. TVRTKOVIC Fran           CRO  6  3 0.500 21 22  -1 qualifiée
  46. ANDERSEN Tobias Alvin    DEN  6  3 0.500 20 22  -2 qualifiée
  47. SITOVS Ilja              LAT  6  3 0.500 22 25  -3 qualifiée
  48. BLANAR Samuel            SVK  6  3 0.500 21 24  -3 qualifiée
  49. YEHUDA Adi               ISR  6  3 0.500 19 25  -6 qualifiée
  50. LANGER Mario             AUT  5  2 0.400 18 16   2 qualifiée
  51. VEGH David               SVK  5  2 0.400 18 17   1 qualifiée
  52. BIES Milosz              POL  5  2 0.400 17 18  -1 qualifiée
  53. BERG Thomas              DEN  5  2 0.400 19 21  -2 qualifiée
  54. WIKSTRÖM Olle            SWE  5  2 0.400 17 19  -2 qualifiée
  55. KARAKURT Ege             TUR  5  2 0.400 16 20  -4 qualifiée
  56. VADANIUC Eugeniu         MDA  5  2 0.400 16 21  -5 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  57. DUBOISKI Siarhei         BLR  6  2 0.333 18 22  -4 qualifiée
  58. CHUCHUKALO Dmytro        UKR  6  2 0.333 18 23  -5 qualifiée
  59. ESPERON Alberto-Jose     ESP  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
  60. MARTINS Jose-Diogo       POR  6  2 0.333 19 26  -7 qualifiée
  61. SUPE Karlis              LAT  6  2 0.333 15 24  -9 qualifiée
  62. CZUCKERMAN Matan         ISR  6  2 0.333 16 26 -10 qualifiée
  63. ARDELEANU Alexandru      ROU  6  2 0.333 15 25 -10 qualifiée
  64. PARMENTIER Clement       BEL  6  2 0.333 14 25 -11 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  65. REICHETZER Tobias        AUT  5  1 0.200 16 23  -7 éliminée
  66. LAIZERMAN Vitaly         ISR  5  1 0.200 12 20  -8 éliminée
  67. SIMKOVIC Vendelin        SVK  5  1 0.200 12 21  -9 éliminée
  68. MAYER Maximilian         AUT  5  1 0.200 13 23 -10 éliminée
  69. DESEMBERG Yannick        BEL  5  1 0.200 10 23 -13 éliminée
  70. ENDLER Tobias            AUT  5  1 0.200  8 23 -15 éliminée
  71. KLEMM Romuald            CZE  5  1 0.200  6 23 -17 éliminée
  72. RAHBEK Mikkel Christian  DEN  6  1 0.166 19 25  -6 éliminée
  73. STEPURA Yiaroslav        UKR  6  1 0.166 17 28 -11 éliminée
  74. BLUMENTALS Renars        LAT  6  1 0.166 14 29 -15 éliminée
  75. DOUDOS Dimitrios         GRE  6  1 0.166 13 28 -15 éliminée
  76. SIMONETTI Jakkrit        SUI  6  0 0.000 16 29 -13 éliminée
  77. TETERIS Lukas            LAT  5  0 0.000 11 25 -14 éliminée
  78. MUC Stefan               SRB  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
  79. GEORGESCU Alexandru      ROU  6  0 0.000 13 30 -17 éliminée
  79. VUKSIC Kresimir          CRO  6  0 0.000 13 30 -17 éliminée
  81. DEBANIC Fran             CRO  6  0 0.000 11 29 -18 éliminée
  82. BALINSKI Radoslav        BUL  5  0 0.000  6 25 -19 éliminée
  82. FIDANOV Kristian         BUL  5  0 0.000  6 25 -19 éliminée
  84. VLAJIC Viktor            SRB  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  85. RAANAN Gil Baruch        ISR  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
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1 MOURRAIN Baptiste FRA NICE OGC              15 V
64 PARMENTIER Clement BEL CE Embourg             4 D
33 SEKOV Anton RUS National team         15 V
32 RIZELL Simon SWE Göteborgs FK          10 D
17 DÖRR Georg GER TSG Weinheim          12 V
48 BLANAR Samuel SVK Slavia STU Bratislava  8 D
49 YEHUDA Adi ISR Hapoel Acco            9 D
16 DASCALU Bogdan ROU CS Satu Mare          12 V
9 MOLINARO Romain FRA ROUEN CE              15 V
56 VADANIUC Eugeniu MDA Scoala de Scrima       7 D
41 BROSNAN James GBR Salle Paul Fencing Clu 10 D
24 SIESS Michal POL AZS AWF Gdansk        15 V
25 BIREN Bora Ismail TUR Istanbul Hasal         8 D
40 PRUNDEANU Alexandr ROU CS Chimia Rm. Valcea  15 V
57 DUBOISKI Siarhei BLR                        2 D
8 NEMETH Andras HUN Toerekves             15 V

5 PIVOVAROV Alexande RUS National team         15 V
60 MARTINS Jose-Diogo POR EDV                    6 D
37 VALEROV Alexey RUS                        8 D
28 ROSATELLI Damiano ITA CS ARICCIA            15 V
21 RAISCH Andre GER FC TBB                15 V
44 DAHLIN Kolja DEN FC Trekanten          13 D
53 BERG Thomas DEN FC Trekanten           5 D
12 PERELMANN Mark GER FG Mannheim Neckarau  15 V
13 MATYAS Balint HUN Toerekves              9 V
52 BIES Milosz POL WKS Kolejarz Wroclaw   8 D
45 TVRTKOVIC Fran CRO MK VMD                 6 D
20 HENDRIE George GBR Sussex House Fencing C15 V
29 MOSA Tamas HUN Toerekves             11 D
36 KOZLOWSKI Szymon POL Budowlani Torun       15 V
61 SUPE Karlis LAT Jugla                  5 D
4 CHOUPENITCH Alexan CZE Sokol Brno            15 V

3 GRYGLEWSKI Krystia POL AZS AWF Gdansk        15 V
62 CZUCKERMAN Matan ISR Hapoel Acco            6 D
35 BUNDALO Ivan SRB MK Omladinac          11 D
30 MARTIN Julius SWE Göteborgs FK          15 V
19 DELBERGUE Guillerm ESP Club Cardenal Cisneros15 V
46 ANDERSEN Tobias Al DEN FC Trekanten           9 D
51 VEGH David SVK KS Samorin             8 D
14 AUCLIN Erwann FRA MARSEILLE EC          15 V
11 MAROTTA Francesco ITA CS Mestre             15 V
54 WIKSTRÖM Olle SWE Kalmar FK              3 D
43 TABURY Alan BEL CRE Huy                9 D
22 DEL MACCHIA Michel ITA CS Pisa Di Ciolo      15 V
27 PETROVIC Nikola SRB MK Omladinac          15 V
38 STJERNDAL Jimmy SWE Ängby FK              10 D
59 ESPERON Alberto-Jo ESP Club Cardenal Cisneros  5 D
6 DOSA Daniel HUN Toerekves             15 V

7 DEGTYAREV Ilya RUS National team         15 V
58 CHUCHUKALO Dmytro UKR KIEW                   8 D
39 MATISIC Vid CRO MK Rapir              15 V
26 RAPP Guillaume SUI CE Morges              4 D
23 WEINER Björn Erik GER TB Burgsteinfurt      15 V
42 NAVAS Miguel BEL CE Les 3 Armes        13 D
55 KARAKURT Ege TUR Izmir Ferdi            7 D
10 BERTOLAZZI Alessan ITA MANGIAROTTI MILANO    15 V
15 COLLINEAU Virgile FRA PAYS AIX              12 V
50 LANGER Mario AUT FUM                   11 D
47 SITOVS Ilja LAT Jugla Riga             7 D
18 ARCHER Kristjan GBR Cambridge Sword       15 V
31 SILVA Antonio POR Academia de Esgrima JG 7 D
34 SAVIN Alexander GBR Newham Swords Fencing 15 V
63 ARDELEANU Alexandr ROU CS Satu Mare           2 D
2 KULHANEK Nathan NED Heerooms              15 V

1 MOURRAIN Baptiste 15 V
33 SEKOV Anton 13 D

17 DÖRR Georg 15 V
16 DASCALU Bogdan  4 D

9 MOLINARO Romain 15 V
24 SIESS Michal  6 D

40 PRUNDEANU Alexandr  4 D
8 NEMETH Andras 15 V

5 PIVOVAROV Alexande 14 D
28 ROSATELLI Damiano 15 V

21 RAISCH Andre  9 D
12 PERELMANN Mark 15 V

13 MATYAS Balint 15 V
20 HENDRIE George 14 D

36 KOZLOWSKI Szymon  9 D
4 CHOUPENITCH Alexan 15 V

3 GRYGLEWSKI Krystia 15 V
30 MARTIN Julius  5 D

19 DELBERGUE Guillerm 15 V
14 AUCLIN Erwann 13 D

11 MAROTTA Francesco 10 D
22 DEL MACCHIA Michel 15 V

27 PETROVIC Nikola 15 V
6 DOSA Daniel 11 D

7 DEGTYAREV Ilya 15 V
39 MATISIC Vid 11 D

23 WEINER Björn Erik 15 V
10 BERTOLAZZI Alessan 13 D

15 COLLINEAU Virgile 15 V
18 ARCHER Kristjan 10 D

34 SAVIN Alexander 10 D
2 KULHANEK Nathan 15 V

MOURRAIN Baptiste 15 V
DÖRR Georg  9 D

MOLINARO Romain  9 D
NEMETH Andras 15 V

ROSATELLI Damiano 15 V
PERELMANN Mark 14 D

MATYAS Balint  9 D
CHOUPENITCH Alexan 15 V

GRYGLEWSKI Krystia 15 V
DELBERGUE Guillerm  9 D

DEL MACCHIA Michel 15 V
PETROVIC Nikola  3 D

DEGTYAREV Ilya 15 V
WEINER Björn Erik  5 D

COLLINEAU Virgile  7 D
KULHANEK Nathan 15 V

Viertelfinale
MOURRAIN Baptiste  9 D
NEMETH Andras 15 V

Viertelfinale
ROSATELLI Damiano  2 D
CHOUPENITCH Alexan 15 V

Viertelfinale
GRYGLEWSKI Krystia 11 D
DEL MACCHIA Michel 15 V

Viertelfinale
DEGTYAREV Ilya 15 V
KULHANEK Nathan 12 D

Halbfinale
NEMETH Andras  7 D
CHOUPENITCH Alexan 15 V

Halbfinale
DEL MACCHIA Michel 10 D
DEGTYAREV Ilya 15 V

Finale
CHOUPENITCH Alexan 15 V
DEGTYAREV Ilya 12 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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    1. CHOUPENITCH Alexander     CZE M 02051994000
    2. DEGTYAREV Ilya            RUS M 14021994001
    3. NEMETH Andras             HUN M 14021995000
    3. DEL MACCHIA Michele       ITA M 06041994002
    5. MOURRAIN Baptiste         FRA M 25031994001
    6. KULHANEK Nathan           NED M 07041994001
    6. GRYGLEWSKI Krystian       POL M 20061994001
    8. ROSATELLI Damiano         ITA M 04111995001
    9. MOLINARO Romain           FRA M 04051995001
  10. PERELMANN Mark            GER M 11041994000
  11. MATYAS Balint             HUN M 06011994001
  12. COLLINEAU Virgile         FRA M 26011994003
  13. DÖRR Georg                GER M 10101994001
  14. DELBERGUE Guillermo       ESP M 16021994001
  15. WEINER Björn Erik         GER M            
  16. PETROVIC Nikola           SRB M 06091995000
  17. PIVOVAROV Alexander       RUS M            
  18. DOSA Daniel               HUN M            
  19. BERTOLAZZI Alessandro     ITA M 18051995001
  20. MAROTTA Francesco         ITA M 15031994002
  21. AUCLIN Erwann             FRA M 23021995000
  22. DASCALU Bogdan            ROU M            
  23. ARCHER Kristjan           GBR M 21021994000
  24. RAISCH Andre              GER M 23061994003
  24. HENDRIE George            GBR M 17051994000
  26. SIESS Michal              POL M 10051994001
  27. MARTIN Julius             SWE M 30041994003
  28. SEKOV Anton               RUS M            
  29. SAVIN Alexander           GBR M            
  30. KOZLOWSKI Szymon          POL M 28071994000
  31. MATISIC Vid               CRO M 20061994000
  32. PRUNDEANU Alexandru       ROU M            
  33. BIREN Bora Ismail         TUR M 30071996000
  34. RAPP Guillaume            SUI M            
  35. MOSA Tamas                HUN M            
  36. SILVA Antonio             POR M 12061994000
  37. RIZELL Simon              SWE M 06111994000
  38. BUNDALO Ivan              SRB M 30011995000
  39. VALEROV Alexey            RUS M            
  40. STJERNDAL Jimmy           SWE M 02021994001
  41. BROSNAN James             GBR M 24031994002
  42. NAVAS Miguel              BEL M 12111995000
  43. TABURY Alan               BEL M 08101994004
  44. DAHLIN Kolja              DEN M 10091994003
  45. TVRTKOVIC Fran            CRO M            
  46. ANDERSEN Tobias Alvin     DEN M 10091994001
  47. SITOVS Ilja               LAT M 07081994000
  48. BLANAR Samuel             SVK M 16091994000
  49. YEHUDA Adi                ISR M            
  50. LANGER Mario              AUT M 30101995000
  51. VEGH David                SVK M 22041995000
  52. BIES Milosz               POL M            
  53. BERG Thomas               DEN M            
  54. WIKSTRÖM Olle             SWE M 22011994000
  55. KARAKURT Ege              TUR M 10061994003
  56. VADANIUC Eugeniu          MDA M 07061994001
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  57. DUBOISKI Siarhei          BLR M 04011994003
  58. CHUCHUKALO Dmytro         UKR M 05101995001
  59. ESPERON Alberto-Jose      ESP M 12051994002
  60. MARTINS Jose-Diogo        POR M 19071994000
  61. SUPE Karlis               LAT M 10021994003
  62. CZUCKERMAN Matan          ISR M            
  63. ARDELEANU Alexandru       ROU M            
  64. PARMENTIER Clement        BEL M 03081995002

Eliminés Premier tour

  65. REICHETZER Tobias         AUT M 08101994003
  66. LAIZERMAN Vitaly          ISR M            
  67. SIMKOVIC Vendelin         SVK M 29121995000
  68. MAYER Maximilian          AUT M 09051994003
  69. DESEMBERG Yannick         BEL M            
  70. ENDLER Tobias             AUT M            
  71. KLEMM Romuald             CZE M            
  72. RAHBEK Mikkel Christian   DEN M 15041995000
  73. STEPURA Yiaroslav         UKR M            
  74. BLUMENTALS Renars         LAT M            
  75. DOUDOS Dimitrios          GRE M            
  76. SIMONETTI Jakkrit         SUI M 06041994000
  77. TETERIS Lukas             LAT M            
  78. MUC Stefan                SRB M 12071995001
  79. GEORGESCU Alexandru       ROU M            
  79. VUKSIC Kresimir           CRO M 04031994003
  81. DEBANIC Fran              CRO M            
  82. FIDANOV Kristian          BUL M 26041994002
  82. BALINSKI Radoslav         BUL M            
  84. VLAJIC Viktor             SRB M 10081995001
  85. RAANAN Gil Baruch         ISR M            
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Cadet male Foil  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BARDENHAGEN Tim-Claus GER B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

CSAR Barbara AUT B B  1  0  3  1  0  1  0  0             

                                                                                          

GENSER Katrin AUT P P  1  0  2  1  1  0  1  0             

                                                                                          

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B  1  0  3  1  0  1  0  0             

                                                                                          

KRALIK David SVK B B  1  0  3  1  1  0  0  0             

                                                                                          

MAIER-JERABEK Patrik AUT B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

MERTENS Arnauld BEL B  1  0  2  2  0  0  0  0             

                                                                                          

NAGIMOV Rail RUS B B  1  0  2  2  1  0  0  0             

                                                                                          

PAGHIEV Mihail MDA B B B  1  0  3  1  1  0  0  1             

                                                                                          

SAKHVADZE David GEO B B B  1  0  3  1  0  1  0  0             

                                                                                          

SOHM Cornelius AUT B B  1  0  3  2  0  0  0  0             

                                                                                          

SZELEI Istvan HUN B B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

THORNTON Michael GBR B B B  1  0  2  1  1  0  1  0             

                                                                                          

                                                                                          


